
 

 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

(Период: ноември 2023) 

 

Р.б. Факултети/Институти Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено 

барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

Седница на ОА  

(која седница и датум 

на одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската 

програма 

1. Факултет за информатика Штип Информатички системи 

и технологии 

втор циклус 

академски/ 

10 студенти 

60 бр. 08-263/1 од 

30.01.2023 г. 

64-та седница одржана 

на 12.10.2023 г. 

бр.08-263/7 од 

09.11.2023 г. 

2. Факултет за образовни науки Штип Воспитанието и 

образованието во раниот 

детски развој 

трет циклус 

докторски/ 

3 ментори 

180 бр. 08-683/1 од 

07.03.2023 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-683/4 од 

09.11.2023 г. 

 


